2

3

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
Ауырғазы районы муниципаль районының Солтанморат ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте

453498, Ауырғазы районы,  Солтанморат ауылы

Администрация сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453498, Аургазинский район, с.Султанмуратово,

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             “6” июль 2022 й.                   № 13                                    “6”  июля 2022 г.

О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального
района Аургазинский район Республики Башкортостан
 бюджетных полномочий  главных администраторов доходов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

	В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в  постановление  №38 от  25 декабря 2019        года  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального  района Аургазинский район Республики Башкортостан   бюджетных полномочий  главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

    в приложении №2   добавить следующие коды бюджетной классификации:

	791 2081000010 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  1  января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения
       Султанмуратовский сельсовет                                   Л.З.Мухамадиярова

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“6” июл

ь 2022 й.

№

13

“6

”

июл

я 2022 г.

О внесении изменений в постановление «

Об утверждении порядка

осуществления

администрацией

с

ельского поселения

Султанмуратовский

сельсовет

муниципа

льного

района

Аургазинский

район Республики Башкортостан

бюджетных полномочий  главных администраторов доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

»

В целях реализации положений

статьи 160.1

Бюджетног

о кодекса

Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю

:

1

.

Внести в  постановление

№38

от  25

декабря

2019

года

«Об

утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения

Султанмуратовский

сельсовет муниципального

района Аургазинский район

Республики Башкортостан

бюджетных полномочий

главных администраторов

доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

следующие

изменения:

в приложении №2

добавить следующие

код

ы

бюджетной классификации:

791

2081000010 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских поселений

(в бюджеты

сельских поселений) для

осуществления взыскания

2.

Настоящее постановление вступает в силу

с

1

января 202

2

года

.

3

.

Контроль за исполнением насто

ящего постановления

оставляю за собой.

Глава

с

ельского поселения

Султанмуратовский сельсовет                                   Л.З.Мухамадиярова

БАШ

K

ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА

?

Ы

Ауыр

?

азы районы муниципаль

районыны

?

Солтанморат ауыл

советы ау

ы

л бил

?

м

?

h

е

х

акими

?

те

4534

98

, Ауыр

?

азы районы,

Солтанморат ауылы

Администрация сельского

поселения Султанмуратовский

сельсовет муниципал

ьного

района Аургазинский район

РЕСПУБЛИК

И

БАШКОРТОСТАН

453498, Аургазинский район,

с.Султанмуратово,

                       КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 “6” июл ь 2022 й.                     №  13                                      “6 ”   июл я 2022 г.                     О внесении изменений в постановление « Об утверждении порядка  осуществления  администрацией     с ельского поселения  Султанмуратовский    сельсовет   муниципа льного    района  Аургазинский   район Республики Башкортостан      бюджетных полномочий  главных администраторов доходов    бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »       В целях реализации положений  статьи 160.1  Бюджетног о кодекса  Российской Федерации,     п о с т а н о в л я ю :               1 .  Внести в  постановление     №38   от  25  декабря  2019           года     «Об  утверждении порядка осуществления администрацией   сельского поселения  Султанмуратовский    сельсовет муниципального    района Аургазинский район  Республики Башкортостан      бюджетных полномочий   главных администраторов  доходов    бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»   следующие  изменения:            в приложении №2     добавить следующие   код ы   бюджетной классификации:

791  2081000010 0000 150  Перечисления из бюджетов сельских поселений  (в бюджеты  сельских поселений) для  осуществления взыскания

                                                                                                              2.    Настоящее постановление вступает в силу  с    1    января 202 2   года .   3 .   Контроль за исполнением насто ящего постановления  оставляю за собой.               Глава  с ельского поселения           Султанмуратовский сельсовет                                   Л.З.Мухамадиярова

  БАШ K ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА ? Ы   Ауыр ? азы районы муниципаль  районыны ?   Солтанморат ауыл  советы ау ы л бил ? м ? h е  х акими ? те     4534 98 , Ауыр ? азы районы,   Солтанморат ауылы     Администрация сельского  поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципал ьного  района Аургазинский район   РЕСПУБЛИК И   БАШКОРТОСТАН   453498, Аургазинский район,  с.Султанмуратово,